
【申込者記入欄】

①Tシャツ(ブラック・ネイビー) バックプリント
S M L XL 2XL 3XL 計

【申込方法】

②ポロシャツ(ブラックのみ) 左胸プリント

〒632-0044 奈良県天理市兵庫町451-2

TEL：0743-66-0138 / FAX：0743-66-2258

合計金額

【商品受渡方法】

■12/19(金)大会開会式の会場受付で代表者の方にお渡し致します。

 受付時に【○○県 学校名 男女 代表者名】をお申しつけください。

学校名

代表者氏名

連絡先(住所)

携帯電話 学校電話番号

〒

男子・女子

(○で囲って下さい)

合計金額税込価格品名

Tシャツ(ブラック)

Tシャツ(ネイビー)

ポロシャツ(ブラック)

■チーム毎に数量をまとめ、FAX又はメールで下記宛先までお申し込み下さい。

 申込締切日：11/14(金) 18:00迄

＜申込先＞三木スポーツ商会 担当者：三木貴志

     FAX：0743-66-2258 / メール：takashi-m@mikispo.com

■合計金額をお間違いのないよう、下記口座までお振込下さい。

＜振込先＞南都銀行 天理南支店 普通 2000480 ﾐｷﾋﾛｼ

 ※お振込の際に必ず【近畿私学 男女 学校名】の入力をお願いいたします。

  文字制限がある場合は略していただいても問題ありません。

＜振込期限＞12/16(火)

 ※手数料につきましてはお客様負担となりますのでご了承ください。

3,200

3,200

5,500

 ￥

187-193

105-111

¥5,500 (税込)

[cm]

167-173

89-95

L

172-178

93-99チェスト
身⾧

サイズ S

162-168

85-91

177-183

97-103

2XL

182-188

101-107

¥3,200 (税込)

第44回近畿私立高等学校バレーボール選手権
大会記念商品のご案内

XLM 3XL

第44回近畿私立高等学校バレーボール選手権
大会記念商品 申込用紙

2025年近畿私立高等学校バレーボール選手権大会の記念商品のご案内を致します。大

会出場チームのみのご案内となります。

ご注文頂いた数量のみの販売となり、追加販売は御座いませんので、

是非この機会にお申込みいただきますようよろしくお願いいたします。

チーム

区分


